
GROUPES DE PRIERE JERICHO  pour les blessés de la vie  
 

 1    BUGLOSE – FETE DE PAQUES -  Pas de prière .Contact : 0642863925 
3     MONTFORT EN CHALOSSE. Prière Jéricho. Chapelle. 18H. Contact : 0558984609      
 4    MIELAN (32).  Chapelle Saint Jean. 19h.Contact : Père Demailly  0633817630      
 2    LE TEICH (33). Eglise.9h. Contact : 0556221338      
 6    GRENADE. Eglise. Contact : 0558451465     
 8    MONTBETON (82). Mission étrangères de Paris. 15H. Contact : 0563202693    
 9     BLAYE (33). Chapelle de l’hôpital. 15H. Contact : 0557420161-0557421829   
10   PEYREHORADE (40) Oratoire 18h tél.055898918 
10    BORDEAUX BASTIDE. Oratoire du presbytère. 64 rue de Dijon. 20h.30. Contact :   0556868991 
12    TARNOS. Eglise. Tél.05 59 55 47 15 ou 0559645376 
13    BARBAZAN-DEBAT (65)  Eglise saint Martin. Tarbes. 15h. Contact : 0562338943                                                                             
15     ALBI (81). ).  Sœurs Dominicaines. 14h.30. Contact : 0563608251    
20    CASTELJALOUX (47).  Petite Chapelle de la grande église.15h.45 Contact : 0553930396    
20     MORCENX .Eglise. 20h. Contact : 0558079149   
____________________________________________________________________ 

       1    MONTFORT EN CHALOSSE. Chapelle. 18H. Contact. 0558984609     
       2    MIELAN (32).. Chapelle Saint Jean. 19h. Contact : Père Demailly  0633817630      
       4    GRENADE. Eglise. Contact : 0558451465      
       4     LE TEICH (33). Eglise. 9h. Contact : 055622133    
       6    BUGLOSE – Basilique – 14h30  Contact : 0642863925 
       8    PEYREHORADE (40) Oratoire 18h tél.055898918 
       8    BORDEAUX BASTIDE. Oratoire du presbytère. 64 rue de Dijon. 20h.30. Contact : 0556868991  
     23    BARBAZAN-DEBAT(65). Eglise saint Martin. Tarbes 15h.Contact : 0562338943                                                  
     13     MONTBETON (82). Mission étrangères de Paris. 15H. Contact : 0563202693    
     14     BLAYE (33). Chapelle de l’hôpital. 15H. Contact : 0557420161-0557421829 
     17     TARNOS. Eglise. Tél.05 59 55 47 15 ou 0559645376 
     18     CASTELJALOUX (47. Petite Chapelle de la grande église.15h.45 Contact : 0553930396  
     18    MORCENX. Eglise. 20h. Contact : 0558079149  
     20    ALBI (81). Sœurs Dominicaines. 14h.30. Contact : 0563608251     
     _______________________________________________________________________   

1     GRENADE. Eglise. Contact : 0558451465     
4     LE TEICH (33) Eglise. 9h. Contact : 055622133      
3     BUGLOSE .  Basilique.14h30. Contact :0642863925 
5     MONTFORT EN CHALOSSE. Prière Jéricho. Chapelle. 18H. Contact : 0558984609    
6     MIELAN (32). Chapelle Saint Jean. 19h. Contact : 0633817630     

      8     BARBAZAN-DEBAT (65) . Chapelle Notre Dame de Pietat. 17H.30. Contact : 0562338943                                
             10    MONTBETON (82). Mission étrangères de Paris. 15H. Contact : 0563202693   

          11     BLAYE (33). Chapelle de l’hôpital. 15H. Contact : 0557420161-0557421829    
           12    PEYREHORADE (40) Oratoire 18h tél.055898918 
           12    BORDEAUX BASTIDE. Oratoire du presbytère. 64 rue de Dijon. 20h.30.Contact : 0556868991      
           14   TARNOS.  Eglise. 15h. Contact : 0559452725 ou 0559645376     
           15   CASTELJALOUX (47).. Petite Chapelle de la grande église. 15h.45. Contact : 06 78 94 15 59  
           15   MORCENX.  Eglise. 20h. Contact : 0558079149   
           17   ALBI (81).  Sœurs Dominicaines. 14h.30. Contact : 0563608251    

      
                
 
 
                        MARDI  

                                                                                

                                                    
 

     FETE DE LA DIVINE MISERICORDE 

       8 AVRIL -  Eglise de TARTAS  

   9h.30 à 17h. (voir programme, page 25) 

       
 

MESSE DES FAMILLES                                                                                                          

28 MAI – 15h.                                                                                               

Eglise de Ousse-Suzan 

 

MARDI 8 MAI  - 10h.-17h. 

JOURNEE DE RESSOURCEMENT 

HALTE JERICHO – Ousse-Suzan 

SAMEDI 21 AVRIL 
10h/ Réunion des responsables  

des groupes de prière 
12h. EUCHARISTIE 

12h.30 Repas 
14h.30 ASSEMBLEE GENERALE  
JERICHO 
 

JOURNEE D’AMITIE 

Buglose – 30 juin – 10h.17H. 


